Installasjon
Komplett sortiment pressutstyr
for elektroinstallasjon,
tavlebyggere og e-verk
Pressverktøy, hylser
og kabelsko
V1.1
2021
Presskjøtehylser  - kobber
2030001		  KS1.5		  1,5mm² 		   			   click ‘n’ crimp
2030002		  KS2.5		  2,5mm²					     click ‘n’ crimp
2030004		  KS 4/6		  4-6mm²					     click ‘n’ crimp
2030005		  KS10		  10mm²					     click ‘n’ crimp	 PCU10/70 / 1-2 press
2030006		  KSF16		  16mm²							       PCU16/35 / 1 press
2030007		  KSF25		  25mm²							       PCU25/50 / 1 press
2030008		  KSF35		  35mm²							       PCU16/35 / 1 press
2030009		  KSF50		  50mm² 							       PCU25/50 / 1 press
2030010		  KSF70		  70mm² 							       PCU10/70/ 1-2 press
Presskabelsko - kobber
2030106		  KR2.5-4		  2,5mm² M4				    click ‘n’ crimp
2030107		  KR2.5-5		  2,5mm² M5 				    click ‘n’ crimp
2030108		  KR2.5-6		  2,5mm² M6				    click ‘n’ crimp
2030112		  KR6-4		  4/6mm² M4				    click ‘n’ crimp
2030113		  KR6-5		  4/6mm² M5				    click ‘n’ crimp
2030114		  KR6-6		  4/6mm² M6				    click ‘n’ crimp
2030115		  KR6-8		  4/6mm² M8				    click ‘n’ crimp
2030117		  KR10-6		  10mm² M6 				    click ‘n’ crimp	 PCU10/70 / 1-2 press
2030118		  KR10-8		  10mm² M8				    click ‘n’ crimp	 PCU10/70 / 1-2 press
2030119		  KR10-10		  10mm² M10				    click ‘n’ crimp	 PCU10/70 / 1-2 press
2030124		  KRF16-6		  16mm² M6 						      PCU16/35 / 1 press
2030125		  KRF16-8		  16mm² M8						      PCU16/35 / 1 press
2030126		  KRF16-10		  16mm² M10						      PCU16/35 / 1 press
2030130		  KRF25-8		  25mm² M8 						      PCU25/50 / 1 press
2030131		  KRF25-10	  	 25mm² M10						      PCU25/50 / 1 press
2030135		  KRF35-8		  35mm² M8						      PCU16/35 / 1 press
2030136		  KRF35-10		  35mm² M10						      PCU16/35 / 1 press
2030141		  KRF50-10		  50mm² M10						      PCU25/50 / 1 press
2030146		  KRF70-10		  70mm² M10						      PCU10/70 / 1-2 press
2030151		  KRF95-12		  95mm² M12						      PCU 95 / 2 press
Avgreiningsklemmer C-press
2030042		  C6		  16-25/16-25						      C5/C6
2030045		  C8		  25-35/25-35						      C4-C8/9
2030048		  C9		  35-50/35-50						      C4-C8/9
2030051		  C11		  50-70/50-70						      13 Tonn verktøy
2030520		  AKK50-10		  50mm² M10						      13 Tonn verktøy
2030524		  AKK95-10		  95mm² M10						      13 Tonn verktøy
2030525		  AKK95-12		  95mm² M12						      13 Tonn verktøy
2030529		  AKK150-10	 150mm² M10						      13 Tonn verktøy
2030530		  AKK150-12		 150mm² M12						      13 Tonn verktøy
2030536		  AKK240-12	 240mm² M12						      13 Tonn verktøy
Isolert endehylse
2030215		  A10-12 ET		  10mm² Lengde = 12mm			   click ‘n’ crimp
2030216		  A10-18 ET		  10mm² Lengde = 18mm			   click ‘n’ crimp
2030217		  A16-12 ET		  16mm² Lengde = 12mm			   click ‘n’ crimp

kabelsko.
Bakker for Cu-kabelsko og skjøtehylser
Bakkene passer hydraulisk presstang VT-51 og benyttes til hylser
og kabelsko i.h.t SEN normerte komponenter.
Bakkesett for Cu C-press SEN
Bakkesett for strekkholdfaste skjøtehylser
Bakker og bakkesett:
VT-51 Hydraulisk presstang 50kN i koffert
Hydraulisk presstang 50kN. Dreibart hode 180 grader. Se under
fanen pressbakker for valg av riktig type bakker.
Leveres med koffert med plass til 11 sett med bakker.
	El.nr: Type Beskrivelse
2017930 PCU10/70 Pressbakke SEN Cu 10/70 5T
2017931 PCU16/35 Pressbakke SEN Cu 16/35 5T
2017932 PCU25/50 Pressbakke SEN Cu 25/50 5T
2017933 PCU95/10E Pressbakke SEN Cu 95 5T
2017934 PCU120 Pressbakke SEN Cu 120 5T
2017935 PCU150 Pressbakke SEN Cu 150 5T
	El.nr: Type Beskrivelse
2017940 E140/173 Pressbakke E140/173
2017941 E215 Pressbakke E215